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Telefonnummer fritidshem 1-5: 08-447 35 45  (Används mellan 08.30-16.30.) 
Telefonnummer förskoleklass: 08-447 35 44 (Används mellan 07.00-18.00) 
Telefonnummer sjukanmälan: 08-447 35 40 

 

Hej alla elever och föräldrar! 

I veckan har vi arbetat med författare. Alla elever har blivit indelade i olika 

grupper om tre stycken. De har fått en faktatext att läsa och svara på frågor 

om. De håller nu på att läsa böcker av respektive författare och ska skriva en 

bokrecension. 

Vi har arbetat med 10-tal och 1-tal och eleverna har fått testa på att göra 

uppställningar utan tiotalsövergångar. Detta tyckte de var roligt men svårt.  

Fadderträffpicknicken blev lyckad. Eleverna fick leka banankull, virus och göra 

en samarbetsövning med en rockring. Det fick leka en hel del med sina faddrar 

också.  

Som de flesta vet vid det här laget är inte Maria med i klassen längre. Hon är 

sjukskriven fram till 12 juni och bemanningen inför hösten återkommer ledingen 

med länge fram. Vid fler frågor, kontakta Djole eller Ingrid. Alicia kommer att 

vara i klassen fram till skolavslutningen den 12 juni.  

På måndag är det friidrottsdag. Enligt väderprognosen ska det bli en varm solig 

dag. Vi kommer att åka till Kärrtorps IP på morgonen och ha olika aktiviteter. 

Eleverna måste ha med sig lunch (som inte behöver värmas), vattenflaska, 

keps och solskyddskräm. Eleverna måste ha kläder som passar att springa i och 

bra skor.   

12 juni är det skolavslutning och det brukar vi fira med sång på skolgården och 

tårtbuffé i klassrummet efteråt. Det är ni föräldrar som bidrar med tårta och 

skolan med tallrikar, skedar och koppar. Jag kommer att sätta upp en lapp i 

hallen under början av nästa vecka där ni kan skriva upp det ni har möjlighet att 

ta med er.  

Trevlig helg så ses vi på måndag.  

Med vänliga hälsningar Linda 

 

 

Läxa vecka 22 

Läs kapitel 24 och 25 (sidorna 

104-111) två gånger. 

Gör två sidor (Jag vägrar och 

Succéshowen) i arbetsboken. 

Lämna in läxan på torsdag! 

 


